lia puta in equo si dīs velet ducere ad unam aquam po-
tent missus probabile et dicere ad aliam aquam latiorē
cum ipse habeat custodiam. Si missio facta est in libro
et dīs vellet legere in uno tū. potest missus volvere
cartam. et ita in plenariis. et de his vide plene per
spe. in. ti. de pmo et scđo decre. q. iam de effectu. v. s.
utrum missus. cum tribus. v. le. et in. v. poro. et dicit
spe. in. v. sed utrum. q. si timetur ex bac cōmuniōne
scilicet cōmuniōne inter actores et reum poterit iudex et
officio suo iubere istum palsum missionem recedere et
tunc substituere unū qui fructus colligat. ar. ff. de ysl.
trū. l. si cuius. q. sed si inter duos. als incipit. egfissū
quod bñ nota. dicit etiā in palle. loco. q. bonorie q.
est questione inter cives et scolares sine agere reali sine plo-
nali non sit ista missio sed sequestratio. sed ut dicit ipse et
bene illud sit. quia timetur de recessu scolaris. in quo
casu p̄mittitur sequestratio. vt. l. si fideiūs. q. si. ff. qui
satid. co. et no. in. c. i. de seqs. pos. als autē ibi cōfite-
tum. non debet fieri sequestratio. q. est p̄tra iura. ut in. c.
de seqs. sed debet fieri missio modo p̄dicto. an autē bñ sit
similis verum ut non possit fieri sequestratio ppter pa-
lmaciā. dicit ut dicam in. c. i. de seqs. et in. c. ex litteris.
de do. et p̄tu. Et circa hoc q̄ro cur tam varie ita
missionem in reali et plonali. ut in reali statim habeat
missus possessionem sibi una op. vel sibi alia habeat
custodiam et detencionem. In plonali vero sibi
omnes habet tantum custodiā una cum reo. Hoc dicit
q. ideo. quia in reali dico me ins habere in rei qua-
sum missus. quod non est in plonali. vide de hoc latius
in spe. in. ti. de scđo decre. q. iam de effectu. v. sed q.
est ratio. ibi dicit inter cetera q. in plonali missio sit in bo-
nis extraordino modo. q. dico mibi plonam obli-
gatam ex p̄tractu vel delicto vel quasi. unde missio de-
bet fieri in plonali. sed quia persona libera sic possidet non
potest. ut in. c. i. de p̄g. et. l. cum heredes in s. ff. de
acq. pos. sit in bonis. ideo non habet ita pinguiculam et
ista missione cum bona non sint sibi obligata. nec di-
cit sua. sed in reali dicit bona sua vel obligata. et ideo
recte et ordinarie sit missio in cis. et p̄sequit quis p̄in-
guis ins. seu pinguiculam effectum. et ista est ratio quare
in reali non interuenit scđm decre. ut no. i. eo. in s. ff.
per glo. si bñm̄ principi. et p̄ glo. in. l. si finita. q. i. l.
. ff. de d. am. infec. Et hoc ultimum dicit spe. in. ti. de-
cūdo decre. q. videndum. v. sed que est ratio. Seco
nota ex hac glo. q. non venienti infra annum restituuntur
res cu. fructibus. et sic apte vult ista glo. q. missus non
lucretur. in. annū. fructus etiā in reali. sed glo. in. annū. d.
epbi. reis. q. si vero. dicit de p̄ficiūle missus lucrat
fructus. et loquitur i plonali quod est pl. sed non pla-
cat illa glo. bar. i. l. si finita. q. i. l. Julianus. ff. de d. am. in
fec. quia haberet speciem fructarum. Concluē ergo